

Nr sprawy: P-072/15

PLM/P/BF2/3240/2015

Wyjaśnienia nr 1 do SIWZ

Dot. Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „wykonanie wraz z dostawą kalendarzy na 2016 rok”

Zamawiający, Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z o.o., informuje iż w dniu 29 września 2015 roku wpłynęły pytania w sprawie przedmiotowego postępowania. Działając na podstawie zapisów rozdz. VI ust. 1 SIWZ, Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej.

Pytanie nr 1:

Czy możliwy jest druk kalendarium szaro-bordowego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza druku kalendarium szaro-bordowego.

Pytanie nr 2:

Co macie Państwo na myśli "wzory datowników"?

Odpowiedź Zamawiającego:

Wzór datowników - tłoczenie roku "2016" na okładce kalendarza książkowego, oprócz loga firmy. Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, iż dla części 2 zamówienia tj. kalendarze trójdzielne Zamawiający będzie oceniał w zakresie kryterium „jakość i estetyka” na podstawie przykładowego załączonego do oferty kalendarza.

Pytanie nr 3:

Czy możemy złożyć ofertę tylko na kalendarze książkowe?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z zapisami rozdz. II ust 2 Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych wg podziału wskazanego w rozdz. I ust. 1 SIWZ tj.:

- 1) część 1 zamówienia obejmuje wykonanie kalendarzy książkowych na 2016 rok, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 1A do SIWZ.
- 2) część 2 zamówienia obejmuje wykonanie kalendarzy trójdzielnych na 2016 rok, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 1B do SIWZ.

Wg powyższego zapisu wykonawcy mogą złożyć ofertę na część 1, lub na część 2, lub na obie części.

Pytanie nr 4:

Czy mamy dostarczyć państwu blok kalendarium do każdej pozycji tj. A4 tygodniowy, A4 dzienny? Czy wystarczą pojedyncze strony z kalendarium?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zmawiający wymaga blok kalendarium do każdej pozycji.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.

Szef Biura Finansów

Hubert Wiktorowski

PREZES ZARZĄDU

Piotr Okieneczyc